[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]

РЕШЕНИЕ

СОВЕТА  ПРОЧНООКОПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОКУБАНСКОГО  РАЙОНА

от  _______________

  № _____
ст. Прочноокопская

О назначении ответственных лиц

В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Уставом Прочноокопского сельского поселения Новокубанского района, Совет Прочноокопского сельского поселения Новокубанского района р е ш и л:

1. Для обеспечения условий признания юридической силы электронных документов, при обмене между Советом Прочноокопского сельского поселения Новокубанского района и УФК по Краснодарскому краю наделить правом электронной цифровой подписи следующих сотрудников:
	№

п/п
	Ф.И.О
	Должность

	1
	Заровный

Андрей Алексеевич
	Глава Прочноокопского сельского поселения Новокубанского района

	2
	Шинкаренко

Ольга Константиновна
	Главный бухгалтер администрации Прочноокопского сельского поселения Новокубанского района

2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

	Глава Прочноокопского сельского поселения Новокубанского района

_______________      А. А. Заровный
	Председатель Совета Прочноокопского сельского поселения Новокубанского района

________________     Д. Н. Симбирский